
 
 

UCHWAŁA NR IX.0007.69.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzenia kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej szkołom i placówkom wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Siennica przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne 
niż jednostka samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r., poz.754 ze zm), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzenia kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji dla szkół i placówek wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie 
Gminy Siennica przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego. 

§ 2. W celu uzyskania prawa do dotacji organ prowadzący placówki wychowania przedszkolnego, szkołę 
podstawową składa wnioski o udzielenie dotacji do Burmistrza Siennicy zawierające informacje o planowanej 
liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów objętych kształceniem 
specjalnym, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Organ prowadzący placówki wychowania przedszkolnego, szkołę , w terminie do 10 dnia każdego 
miesiąca, składa Burmistrzowi Siennicy informację o faktycznej liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów objętych kształceniem specjalnym, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca na który udzielana jest dotacja przypadająca 
na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. . Wysokość dotacji naliczana na podstawie złożonej informacji, o której mowa w ust. 1, w przypadku 
uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami 
sprzężonymi, będzie uzależniona od realizowanej liczby godzin wsparcia. W informacji należy podać sumę 
liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia. 

3. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 2 do uchwały, rozumie się tygodniową 
liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na 
podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego 
sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 
podstawie art. 26 ust.6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

4. Organ prowadzący placówkę wychowania przedszkolnego z informacją, o której mowa 
w ust. 1 dodatkowo przekazuje informację o uczniach, którzy w danym miesiącu uczęszczają do dotowanej 
placówki wychowania przedszkolnego ale nie są mieszkańcami Gminy Siennica, a jednocześnie nie są 
uczniami objętymi kształceniem specjalnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3682



5. Dodatkowa informacja, o której mowa w ust. 2, zawiera dane o miejscu zamieszkania tego ucznia 
ustalona na podstawie oświadczenia rodziców o miejscu zamieszkania. 

§ 4. 1. Organ prowadzący sporządza roczne rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej na prowadzenie 
placówki wychowania przedszkolnego, szkoły i przedstawia je Burmistrzowi Siennicy, w terminie do dnia 
20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji. 

2. Wzór rozliczenia dotacji, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, podlegają zwrotowi do budżetu gminy 
do dnia 31 stycznia roku następnego. 

4. Dotacje wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane w nadmiernej wysokości lub pobrane 
nienależnie podlegają zwrotowi wraz z odsetkami, liczonymi jak od zaległości podatkowych na zasadach 
określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024,poz.1530 
z póz.zm). 

§ 5. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli w zakresie prawidłowości pobrania oraz 
wykorzystania dotacji zgodnie z celem, na który została udzielona, na zasadach określonych w art. 36 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Kontrole, o których mowa w ust 1 przeprowadzają pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Siennica na 
podstawie imiennego upoważnienia Burmistrza Siennicy. 

3. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia organ prowadzący   jednostkę, pisemnie 
nie później niż na 5 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

4. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach 
podpisywanych przez przedstawicieli kontrolującego oraz kontrolowanego. 

5. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia zastrzeżeń w formie pisemnej od ustaleń zawartych 
w protokole, w terminie 7 dni od otrzymania protokołu. 

6. Odmowa podpisania przez kontrolowanego protokołu kontroli jest odnotowywana w protokole i nie 
stanowi podstawy do wstrzymania realizacji ustaleń kontroli. 

§ 6. Dane zawarte w załączniku nr 2 w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, zostaną przekazane od stycznia do marca 
2025 według załącznika nr 2, obowiązującego od dnia wejścia w życie uchwały. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXV.0007.262.2018 Rady Gminy w Siennicy z dnia 15 lutego 2018 r. 
w sprawie udzielania trybu i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielonej szkołom i placówkom wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Siennica przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.0007.69.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Burmistrz Siennicy  

Wniosek o udzielenie dotacji na ……… rok  

1. Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej:  

Nazwa osoby prawnej lub imię  i 
nazwisko osoby fizycznej    
Siedziba/adres   

 
Dane o osobie (osobach)  
reprezentującej(ych) osobę  
prowadzącą    
 

2. Dane jednostki dotowanej:  

Nazwa   

 

Adres jednostki dotowanej   
 

REGON  
 

 
3. Nazwa i numer rachunku placówki oświatowej właściwy do przekazania dotacji:  

 
(nazwa posiadacza rachunku bankowego)   

                          
(numer rachunku bankowego)   

4. Planowana liczba uczniów w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych,  w tym prowadzących wczesne wspomaganie 
rozwoju:  

w okresie  
styczeń- sierpień  

w okresie wrzesień- 
grudzień   Planowana liczba uczniów w przedszkolu, innej formie 

wychowania przedszkolnego, oddziale przedszkolnym w 
szkole podstawowej ogółem:   

  
1) w tym liczba uczniów niepełnosprawnych, 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego* z podziałem:     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3682



a) w tym dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym  z zespołem Aspergera (na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego)     

b) w tym dzieci niewidome, słabowidzące,  z 
niepełnosprawnością ruchową, w tym  z afazją, z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim (na 
podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego)   

  

c) w tym dzieci niesłyszące, słabosłyszące,  z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym (na podstawie orzeczeń o 
potrzebie kształcenia specjalnego)   

  

2) w tym liczba uczniów niebędących mieszkańcami 
gminy siennica, którzy nie są uczniami 
niepełnosprawnymi (nie posiadają orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego)   

  

3) w tym liczba uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię poradni 
psychologiczno- pedagogicznej potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka**   

  

* Przez uczniów niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego należy 
rozumieć  uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art.127 
ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe. 

** Przez uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię poradni 
psychologicznopedagogicznego potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju Należy rozumieć uczniów 
posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o której mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe. 

5. Planowana liczba uczniów w szkołach podstawowych:   

w klasach    
I - III   

w klasach  
IV - VIII   Planowana liczba uczniów w szkole podstawowej w okresie styczeń – 

sierpień ogółem:   

  

1) w tym liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego* z podziałem:     

a) w tym uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 
społecznym (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego)   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3682



b) w tym uczniowie niewidomi, słabowidzący,  z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją  (na podstawie orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego)     

c) w tym uczniowie niesłyszący, słabosłyszący,  z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym (na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego)     

d) w tym uczniowie  z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 
autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (na podstawie orzeczeń o 
potrzebie kształcenia specjalnego)   

  

2) w tym uczniowie korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki 
języka polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. 
zm.)  

  

 
6. Planowana liczba uczniów w szkołach podstawowych:    

w klasach   
 I - III   

w klasach  
IV - VIII   Planowana liczba uczniów w szkole podstawowej w okresie wrzesień – 

grudzień ogółem:   

  

1) w tym liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o 
potrzebie kształcenia specjalnego* z podziałem:     

a) w tym uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym (na 
podstawie orzeczeń  o potrzebie kształcenia specjalnego)     

b) w tym uczniowie niewidomi, słabowidzący,  z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją  (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego)     

c) w tym uczniowie niesłyszący, słabosłyszący,  z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym (na podstawie orzeczeń 
o potrzebie kształcenia specjalnego)     

d) w tym uczniowie  z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego)   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3682



2) w tym uczniowie korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 
polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r.  poz. 737 z późn. zm.)    

*Przez uczniów niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego należy 
rozumieć  uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe. 

……………………….…………..   …..…………………….…………….….… 

(miejscowość, data)     (podpis i pieczątka osób uprawnionych 

     do działania w imieniu wnioskodawcy) 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3682



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.0007.69.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Informacja o liczbie uczniów w miesiącu …................................... roku …..........................  

Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej   
 

Siedziba/adres   
 

Dane o osobie (osobach) reprezentującej(ych) osobę prowadzącą   
 

Dane jednostki dotowanej: 

Nazwa  
 

Adres jednostki dotowanej  
 

REGON  
 

Nazwa i numer rachunku placówki oświatowej właściwy do przekazania dotacji:  

 
(nazwa posiadacza rachunku bankowego)   

                          
(numer rachunku bankowego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3682



 
Liczba uczniów w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, w tym prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju:   

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:   
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)  

 w oddziałach innych niż oddziały integracyjne  i specjalne  

Liczba 
uczniów 
do lat 5*  

Liczba 
uczniów 6 
letnich i 

starszych**  
Liczba uczniów  

 

Liczba 
uczniów bez 

orzeczeń   
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego  

niewidomych  
słabowidzących, z  

niepełnosprawnością 
ruchową,   

w tym z afazją, z  
niepełnosprawnością 

intelektualna w stopniu 
lekkim  

niesłyszących,  
słabosłyszących, z  

niepełnosprawnością 
intelektualną  w stopniu  

umiarkowanym  lub 
znacznym  

w oddziałach  
integracyjnych  

w  
oddziałach 
specjalnych  

mniejsza  
niż 2h lub  
równa 2 h  

wsparcia*** 
i nie jest 
równa 0  

większa niż  
2h i 

mniejsza  
niż 5 h lub 
równa 5h 

wsparcia***  

większa niż  
5h i mniejsza  
niż 10 h lub 

równa 10  
godzinom 

wsparcia***  

jest większa 
niż 10 h 

wsparcia***  
  

Przedszkola             

Oddziały 
przedszkolne  w 
szkole 
podstawowej  

           

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego  

           

 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Liczba uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczym)   

 
Dane o liczbie uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Siennica, którzy nie posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego:   

Imię i nazwisko  PESEL  Adres zamieszkania*  Nazwa gminy  

    
    
    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3682



 
  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształćenia specjalnego, w tym:  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z Autyzmem (w tym z zespołem Aspergera)  
Liczba uczniów w szkołach  

Liczba uczniów 
bez orzeczeń  
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego  

niedostosowanych 
społecznie,  

zagrożonych  
niedostosowaniem 

społecznym  

z niepełnosprawnością 
intelektualna w stopniu  

lekkim  

niewidomych  
słabowidzących,  

z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją  

niesłyszących,  
słabosłyszących,  

z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub  
znacznym  

mniejsza niż 2h lub 
równa  

2 h wsparcia*** i 
nie jest równa 0  

większa niż 2h i 
mniejsza niż 5 h 

lub równa  
5h wsparcia***  

większa niż 5h  
i mniejsza niż 10 h 

lub równa  
10 godzinom 
wsparcia***  

jest większa niż 
10 h 

wsparcia***  
w oddziałach ogólnodostępnych           
w oddziałach integracyjnych           
Razem uczniowie   
w klasach I - III           
Razem uczniowie  w klasach IV 
- VIII           
    w tym w szkole:  
z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia indywidualnego      
spełniający obowiązek szkolny 
poza szkołą zgodnie z art. 37 
ustawy Prawo Oświatowe  

    

korzystający z bezpłatnej nauki 
języka polskiego zgodnie z art. 
165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 
oświatowe w klasie I – III   

    

korzystający z bezpłatnej nauki 
języka polskiego zgodnie z art. 
165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 
oświatowe w klasie IV - VIII  

    

*Nie mogą być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym, 

** Dzieci 6 letnie i starsze liczone wg roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku do 
sierpnia roku następnego, 

*** Należy rozumieć liczbę godzin wsparci , o których mowa w rozporządzeniu w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 
samorządu terytorialnego wydanego na  podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572 i 1717). 

……………………………………………………        ……………………miejscowość, data                     podpis i pieczątka składającego informację 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Piotr Ceregra 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3682



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.0007.69.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Rozliczenie przekazanej dotacji w ............... roku 

Nazwa i adres jednostki dotowanej 

..................................................................................................................................................................................................................... 

Dane osoby organu prowadzącego (nazwa/imię i nazwisko/adres): 

………………………………………………………………………………………………………......................................................................... Informacja 
o wykorzystaniu otrzymanej dotacji: 

szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania otrzymanej dotacji, w tym:  Lp.  Rodzaj i numer 
dokumentu  

księgowego i 
data  

sporządzenia  

Data 
zapłaty  

Opis wydatku zgodnie z 
art. 35 ust. 1 ustawy o 
finansowaniu zadań 

oświatowych  

Koszt 
całkowity 
wydatku  

Kwota wydatku 
sfinansowana z 

dotacji  kwota wydatku 
poniesiona  

zgodnie z art. 35  
ust. 1 pkt 1 i 2 

ufzo  

kwota wydatku 
poniesiona  

zgodnie z art. 35 
ust. 5 pkt 2 ufzo  

kwota wydatku 
poniesiona  

zgodnie  
z art. 35 ust. 5 pkt  

3 ufzo  
(dotyczy placówek  

wychowania 
przedszkolnego)  

kwota wydatku 
poniesiona  

zgodnie z art. 35 
ust. 5 pkt 4 ufzo  
(dotyczy szkół)  

kwota wydatku  
poniesiona na 

wczesne  
wspomaganie 

rozwoju  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  
Wydatki na wynagrodzenia (wraz z pochodnymi) nauczycieli i pozostałych pracowników  
1            
2            
3            

Wydatki na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę, przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora szkoły lub przedszkola albo prowadzi zajęcia w innej 
formie wychowania przedszkolnego  
1            
2            
3            

Opłaty za media (energia, gaz, prąd), wynajem pomieszczeń  
1            
2            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3682



3            
 
Zakupy materiałów i wyposażenia przedszkola/szkoły/innej formy wychowania przedszkolnego  
1            
2            
3            

Książki i inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne, meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy wymieniony w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  
1            
2            
3            

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne określone w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  
1            
2            
3            

Pozostałe wydatki wyżej niewymienione  
1            
2            
3            

Razem:        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3682



 
 Wyszczególnienie   Kwota   

1  Kwota dotacji otrzymanej na realizację zadań niezwiązanych z organizacją kształcenia specjalnego   

2  Kwota dotacji wykorzystanej (suma kolumny 7)   
3  Kwota dotacji niewykorzystanej   
 
 Wyszczególnienie   Kwota   

1  Kwota dotacji otrzymanej na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego   

2  
Kwota dotacji wykorzystanej (suma kolumny 8 i 9 w przypadku placówek wychowania przedszkolnego, suma kolumny 8 i 10 w przypadku 
szkół)  

 

3  Kwota dotacji niewykorzystanej    
 
 
 Wyszczególnienie  Kwota   
1  Kwota dotacji otrzymanej na wczesnego wspomagania rozwoju    
2  Kwota dotacji wykorzystanej (suma kolumny 11)   
3  Kwota dotacji niewykorzystanej    

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

………………………………………………………………………………………… 

Data, czytelny podpis i pieczątka osoby reprezentującej organ prowadzący. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3682


	UCHWAŁA NR IX.0007.69.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Rozliczenie przekazanej dotacji w ............... roku

		2025-04-09T11:59:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




